РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ

«29» августа 2012 год                                                                                            № 211
                                                         г.Батайск

	О   внесении   изменения  в   решение     Батайской городской        Думы      от      30.05.2012         №      196

 «Об     утверждении        перечня            предлагаемого      к         передаче            недвижимого              имущества,

расположенного     по     адресу:   Ростовская    область,

город      Батайск,      шоссе         Западное,     10,        из

государственной      собственности              Ростовской

области        в         муниципальную          собственность

муниципального   образования      «Город    Батайск»

 В соответствии с  требованиями, установленными Федеральным законом                 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», с целью передачи  недвижимого имущества,  расположенного  по  адресу:   Ростовская  область, город Батайск, шоссе Западное, 10, находящегося в безвозмездном пользовании Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа № 2, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального  образования       «Город        Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в   решение     Батайской   городской      Думы     от      30.05.2012                            №    196  «Об     утверждении        перечня            предлагаемого      к         передаче            недвижимого              имущества,  расположенного     по     адресу:    Ростовская     область,

город      Батайск,      шоссе         Западное,     10,        из  государственной      собственности              Ростовской    области        в         муниципальную          собственность    муниципального   образования      «Город    Батайск» изменение, приложение к решению «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области  в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»,  изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на Комитет по управлению имуществом города Батайска (Крючкова Т.В.).

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по бюджету (Овсюков А.И.).

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы

                                 И.Ю.Любченко
                                                                                                    Лист согласования прилагается:
"Приложение

 к решению

 Батайской городской Думы

от «29» августа № 211
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН
	Наименова-ние имущества
	Адрес места нахожде-

ния имущества
	Индивидуали-зирующие характеристи-ки имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 Объекты
	недвижимого
	имущества

	1.
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860
	Эллинг

Литер  Б

	346880,

Ростовская область,

г. Батайск,

шоссе Западное, 10
	общая площадь 110,5 кв. м

	2.

	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

	Здание бытового корпуса

Литер В

	346880,

Ростовская область,

г. Батайск,

шоссе Западное, 10

	общая площадь

118,2 кв. м

	3.
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

	Администра-тивное здание

Литер А
	346880,

Ростовская область,

 г. Батайск,

шоссе Западное, 10

	общая площадь

247,4 кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	           Объекты
	движимого
	имущества

	4.
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

	беседка навес

Литер Г
	346880,

Ростовская область,

 г. Батайск,

шоссе Западное, 10

	кол-во 1 шт.;

инв. № 0020000705-14

	5.
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

	трансформа-торная

 подстанция
	346880,

Ростовская область,

 г. Батайск,

шоссе Западное, 10

	кол-во 1 шт.;

инв. № 0020000705-13

	6.
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

	котел отопительный
	346880,

Ростовская область,

 г. Батайск,

шоссе Западное, 10

	кол-во 1 шт.;

инв. № 0020000705-83

	7.
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

	котел отопительный
	346880,

Ростовская область,

 г. Батайск,

шоссе Западное, 10

	кол-во 1 шт.;

инв. № 0020000705-84

	8.
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

	сварочный аппарат
	346880,

Ростовская область,

 г. Батайск,

шоссе Западное, 10

	кол-во 1 шт.;

инв. № 0020000705-85

	9.
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

	сварочный аппарат
	346880,

Ростовская область,

 г. Батайск,

шоссе Западное, 10

	кол-во 1 шт.;

инв. № 0020000705-87

	10.
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

	холодильник

«Саратов»
	346880,

Ростовская область,

 г. Батайск,

шоссе Западное, 10

	кол-во 1 шт.;

инв. № 0020000705-86

	11.
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 68

ИНН 6164048860

	Станок фуговальный
	346880,

Ростовская область,

 г. Батайск,

шоссе Западное, 10

	кол-во 1 шт.;

инв. № 0020000705-45

5